
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.136.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 kwietnia  2011 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 6 
ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań 

realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych  

w kwocie 6.000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

§ 2. 
 

1.   Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 1, 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 i 1.7. 

2.  Dokonać zmiany treści załącznika nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.121.2011.VI Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry z dnia 13.04.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 

2011 zgodnie z załącznikiem nr 1.8. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 
 
Marcin Zawiła 

 


